[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
Администрация
Чкаловское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№84
10.07.2020г.                                                                                                  с.Чкалово
О внесении изменений в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, №29, ст. 3418; 2009, №1, ст. 18; №15, ст. 1780; 2010, №19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2013, №19, ст.2331) администрация Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 13.12.2019 № 1 , согласно Приложению 1.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово, ул. Центральная 54-а, на сайте администрации Чкаловского сельского поселения http:// чкаловское.рф/postanovleniya-administratsii//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чкаловского сельского совета –
 глава администрации

Чкаловского сельского поселения

Халицкая М.Б.
Приложение 1

к постановлению администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 10.07.2020 № 84
Изменения в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Дополнить Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов следующими изменениями:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	903
	1 16 10100 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

[image: image2.wmf]i

аб

N

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]i

и

N

[image: image5.wmf]i

сби

P

[image: image6.wmf]i

лвс

P

[image: image7.wmf]i

сбп

P

[image: image8.wmf]нп

З

[image: image9.wmf]i

ип

N

[image: image10.wmf]i

нп

P

[image: image11.wmf]i

м

P

[image: image12.wmf]i

пм

P

[image: image13.wmf]i

обин

P

[image: image14.wmf]i

мон

P

[image: image15.wmf]i

сб

P

[image: image16.wmf]i

мн

P

[image: image17.wmf]зп

З

[image: image18.wmf]i

мби

Р

[image: image19.wmf]i

п

Р

[image: image20.wmf]i

ч

P

[image: image21.wmf]i

дг

Р

[image: image22.wmf]i

эс

П

[image: image23.wmf]во

Т

[image: image24.wmf]тбо

Р

[image: image25.wmf]дисп

Р

[image: image26.wmf]внсв

Р

[image: image27.wmf]i

гсм

N

[image: image28.wmf]i

свн

Р

[image: image29.wmf]i

двт

P

[image: image30.wmf]i

зп

Р

[image: image31.wmf]i

эз

N

[image: image32.wmf]i

дпо

Р

[image: image33.wmf]i

пмеб

Р

[image: image34.wmf]i c

Р

[image: image35.wmf]i

канц

Р

[image: image36.wmf]i

хп

Q

[image: image37.wmf]мзго

З

[image: image38.wmf]i

зп

Q

[image: image39.wmf]i

скив

Р

[image: image40.wmf]свн

З

[image: image41.wmf]i

гс

k

[image: image42.wmf]оп

Ч

[image: image43.wmf]i

атт

Р

[image: image44.wmf]ск

З

[image: image45.wmf]i

ам

Р

[image: image46.wmf]i

ос

P

[image: image47.wmf]i

л

P

[image: image48.wmf]внсп

Р

[image: image49.wmf]итп

Р

[image: image50.wmf]i

аэз

Q

[image: image51.wmf]i

сгп

Р

[image: image52.wmf]i

спс

Р

15